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
s i te  www.el lenlobo
imoveis.com.br, a ref.
indicada e fale conosco
(14) 9 9737-8933

875737

Troca x apto $380mil B.
Vista 3d 3wc 996926623

294886

Vila Pacífico $290mil 3d
sendo 1 suíte,  sala,
cozinha, WC, área serv.
garagem coberta, ótimo
estado! Creci 12.673 J
Tratar 99761-3359

875548

$115mil. Apto Ed. Res.
Mendes, R. Antônio
dos Reis, 10-40, 2ºand. ,
ga ragem pr iva t iva .
Ulysses. 16 99792-3864

294760

AX IMÓVEIS
A p t o  R e s .  C a m p o
L i m p o  c / a r m s .
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

875740

AX IMÓVEIS
Ecolife 3 dorms. repleto
em arms. Andar alto.
Lindo!. F: 14-3313-9810/
99697-5077.

875739

AX IMÓVEIS
Golden Park 3 dorms s/
1  s t e  c /   a r m s .
Oportunidade!. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

874973

Camélias, 2dor, desoc.
reform, c/ arm., ar cond.
$180mil. F. 99652-7537

294873

SORAIACARDOSO
Aptos de excelência 
plena ponto estratégicos e
f u n c i o n a l ,  s d o  J d
Universitária (Ref 145), Jd
Brasil (Ref 161) e Jd
Aviação (Ref  135) ,
i n v e s t i m e n t o  d e
R $ 2 9 0 . 0 0 0 , 0 0  á
R$570.000,00 (aceita
neg). Visite nosso site
www.ellenloboimoveis.
com.br, as referências
indicadas e fale conosco
(14) 9 9737-8933

875736

VERDE SUL
M o b i l i a d o  - 
(14) 99103.0944

294807

$ 1300 Vl Souto ótima
casa de 3d, cozinha rica
em armários, 2 salas e
wc reformado.  Prx.
Padilhão! F. 2106-7181

875635

$ 700 Pq Roosevelt 2d
toda reformada! 1vg e
fundos c/arvore, grama.
Prx. ao Sup. Panelão!
F. 2106-7181 Residem

875627

$1.000 Bela Vista 3d,
1st. Toda reformada
Fácil acesso ao Centro
F. 2106-7181 Residem

875626

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Casa 3d/1apto Vila

Pacífico. Ótimo estado

$1300 tratar Residem

F. 21067181 Creci 12673

874948

RESIDEM ALUGA

$1400 prx Av. Nações

Unidas.  Ótimo para

republica 3d, 3 salas e

demais dependencias.

Tratar F. 2106-7181

875255

EXCLUSIVO!!!
I m ó v e l  c o m e r c i a l
$ 9 5 0 m i l  D u q u e  d e
Caixias, Prx das Nações
c/estacionamento na
frente. Todo reformado
em piso porcelanato.
Ótimo para comércio
em geral! Terreno 11x44
com 304m² área constr.
Tratar 997613359 whats
Creci J 12.673

875546

$ 125 mil 1/ 2lote na
R. Joaquim S. Martha
F:99772-4438 Sílvio

294876

$ 190mil, 2.868m² ao
l a d o  R e c a n t o  d o s
Nobres, ót.topografia,
próx asfalto 98803-7314

294878

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Civic,  preto,  2008,
$34mil. 14 98833-7533.

294888

OPORTUNIDADE!
Vários lotes no Águas
Virtuosas! F 99733-3996

875617

Tangarás $30mil, Jd.
Mary $30mil. 988337533

294887

Terr 11x44 Vila São
Francisco, $100mil.
Tratar  99646-8266

294889


